
令和４年７月吉日  

関 係 者 各 位  

一般社団法人 堺市医師会 

                         堺地域医療連携支援センター 

 

 

 

 

 

 

 

平素より当会事業にご協力を賜り誠に有難うございます。 

令和４年８月６日（土）14：00～の開催を予定しておりました「災害時の多職種連携」の講演会は、集合型開

催を目指しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、現地開催を中止し完全オンライン開

催に変更することになりました。直前の開催変更で、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、あらためて下記参

加申込みフォームにて参加登録をしていただきますようどうぞ宜しくお願いします。 

オンライン開催においても同様に実りある会にすべく努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

開催 令和 4年８月６日（土）14：00～16：00 

形態 ZOOM ウェビナー 

内容 ・避難生活の生活状況・健康管理 

・避難所から仮設住宅へ 

・地域外支援との連携 

・東日本大震災での DMATの活動 

・堺地域災害時医療救護対策協議会（SDMEC）の紹介 

・活動から見えたこと、今後の取り組み 

・多職種連携情報共有システム いいともバイタルリンクシステムの紹介    等々 

（R4.8.6）「災害時の多職種連携」講演会 

オンライン開催に変更について 
 

本件についてのお問合せ先 

TEL. 072（221）3030 アドレス：hisahara-j@sakai-med.jp 

一社）堺市医師会 堺地域医療連携支援センター 担当：久原 

参加申込フォーム  

〈重要〉 


